618. *Indocto*] Non à Minerva docto, ut Tiphys fuerat. v. 2. sup. *Farn. Magistro.*] Anceo ut nonnullis placet, alii Euphemio: sed Apollonio & Val. Flacco, *Ergyno*. Idem.

619. *Littore*] Tiphys clavum tenens dum Mariandynom in Bithynia Acherauia specu famosum appellebat, mortuus est, ibidemque sepultus. *Idem*.

620. *Aulis amissi memor inde regis*]

Viri literarum harum principes, quibus libentes adsurgimus, & hæc & alia hujus Chori pro suppositiciis delent, quippe partim historia heroum repugnantia, partim temporis argumentum male congruentia. Quia tamen omnibus in codicibus habentur, videbimus, num quis illis excusandis reperiit posse color. Aulis ex quo morata est Grecos Troiam pertentes, infamaur pro malâ statione navium. Lucanus lib. 5. ad iniquam clasibus Aulin. Id finge eleganter, non tum primo contraxisse crimen illum portum, sed statim post expeditionem Argonautarum, quod inter illos regem suum navigantem perdiderit. Sive ille designetur Tiphys (nam hujus quoque agnoscit paterna regna) sive Erginus: uterque enim Bœotus, & in Bœotia Aulis. Neque querendum, an aliquis prodidicit, ob regis Orchomenii vel Bœoti mortem detentum fuisse Agamemnonem. Hujusmodi enim causas fingere Poëta cuvis licet: atque hoc est illud concessum variis laudatumque *πατρογένες*. *Gronovius*. Aulis portus Euboicus, memor regem suum Tiphyn cum Argonautis navi vèctum abiisse, neque unquam repedasse, naves omnes moratur & detiner: alludit autem ad moram quam Græci in Aulide traxerunt. *Delrius*.

625. *Illt*

Ille vocali genitus Camcena,
Cujas ad chordas modulante plectro
Restitit torrens, siluere venti;
Cui suo cantu volucris relicto
Adfuit tota comitante silva,
Thracios sparsus jacuit per agros.
At caput tristi fluitavit Hebro.
Contigit notam Styga, Tartarumque,

Non redditurus.

Stravit Alcides Aquilone natos.

Patre Neptuno genitum necavit,

Sumere innumeras solitum figuras.

Ipse post terræ pelagique pacem,

Post feri Ditis patefacta regna,

Vivus ardentí recubans in Oeta,

Præbuit sœvis sua membra flammis,

625

630

635

640

Tabe

625. *Ille vocali*] Musa Calliope natus Orpheus.

626. *Cujus*] Suprà verl. 229. &c Hercules Oct. 103. *Farnabius*.

630. *Thracios*] A Thraciis mulieribus, quod cœlibem agere vitam dispergunt. caput autem projectum in fluv. Oceani. al. in Hebrum. *Idem*.

631. *Ad caput tristis fluvialis*] Scio caput significare non modo scaturiginem, sed etiam exitum annis in mare. Caesar lib. 4. de Rheno: *multisque capitibus in Oceanum influit*. Virgilii 4. Georg. *ad extremi sacrum caput adficit annis*. Sed quis dixit Orpheus traçum ad osium Hebrei? Caput solum ejus in Hebrum projectum restantur. Flot. *tristis fluitavit*. Scribe igitur: *At caput tristis fluitavit Hebro*. Agamemn. *Hac lacera & omni decoro populato levis fluitat*. *Gronovius*.